
CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área EDUCACIÓN

Chiguayante, 08 de Abril del 2014

DECRETO DE PAGO N° 000313

Pagúese por Tesorería LOS(AS) FUNCIONARIOS QUE SE INDICAN
la suma de 1.190.945 UN MILLÓN CIENTO NOVENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO
nesos m/l***************************************************
Correspondiente a :

PAGO DESCUENTOS VOLUNTARIOS MES MARZO CORRESPONDIENTE AL PERSONAL ADSCRITO A LOS ESTABLECIMIENTOS V A
LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL. FONDOS SEP

FUNCIONARIOS ASOCIADOS A LA RESOLUCIÓN
Rut

10-8
70015730-K
70373100-7
70377400-8
74853500-4
82878900-7
97004000-5
99185000-7
99302000-1

Nombre Funcionarios

I.munic Chgte Serv. Bienestar
Mutual De Seguros De Chile
Colegio De Profesores A.g.
Fund. Arturo López Pérez
Asoc.de Func.no Docentes De
Coopeucli
Banco De Chile
Cia. Seguros Vida Chilena Cons
Vida Securiry

Descripción

Descto Voluntarios Mes Marzo 20 14 Sep

lK;scl<> Vainíllanos Mes Mai /o .M)H Scp

Dcscln V o l i i i i l J i f i o s Mes Mar/o 20 14 Scji

Déselo Voluntarios Mes Marzo 2014 Sep

Descto Voluntarios Mes Mar/o 20 14 Sep

Descto Voluntarios Mes Marzo 2014 Sep

Descto Voluntarios Mes Marzo 2014 Sep

Descto Voluntarios Mes Marzo 2014 Sep

["Vsclo Voluntarios Mes Mar/o .'01 t Sqi

Número

NOP-000000162
NOP-000000163
NOP-OOOOOOU>4

NOP-000000165

NOP-000000166
NOP-000000167
NOP-OOOOOOI68
NOIM 10000(1169
NOP-000000 1 70

Fecha

08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
Total

Monto $
20.314
32.759*
86.338'
9.000
5.999-

854.416'
1 36.533ij
31.0341
14.552;-

1.190.945

/

',
.
;
?

X

Comprobante de Egreso Nc , con fecha V°B° Contabilidad

Cheque(s) Nc

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

214-12-01
111-02-02-005

Descripción Cuenta Contable
DESCUENTOS VOLUNTARIOS
FDOS.SEP CTA CTE.53409000 53409000157

Totales Registrados

Monto al Debe
1.190.945

1.190.945

Monto al Haber

1.190.945

1.190.945

LUJS SIUARD > PAL

DIRECTOR DAEM(S)JEFE DE Fl NANZAS

LDPAS VASQUEZ
4DM. Y FINA

A PAZ
CTORA

X LAGOS MARTI
ISTRADOR IViL

DIRECCIÓN DE CONTRü
C H I G U A Y A N T E

Á


